Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa de Pós-Graduação em Educação

 Mestrado e Doutorado

Av. Gen. Carlos Cavalcanti, 4748 – Campus de Uvaranas – CIPP – Sala LP 107 84030-000 – Ponta Grossa-PR

Fone: (42) 3220-3154E-mail: ppge@uepg.br

EDITAL 06/2022 - RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTA DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o resultado do Processo
de seleção de bolsista no curso de Mestrado.

1º Crisóstomo Pinto Ngala

2º Edina Alves de Lima

3º Alexia Fagundes de Lara

4º Paula Danieli Malanczen

5º Andreia Maria Cardoso Borges

Obs.: A implantação da bolsa está condicionada ao atendimento dos critérios

estabelecidos no EDITAL PPGE nº 02/2022.

Ponta Grossa, 24 de fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Simone Regina Manosso Cartaxo
Coordenadora do PPGE